

2025年中央财政以工代赈贡川乡红柳村二级路口至龙
力屯道路硬化工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1485731.23元

(大写): 壹佰肆拾捌万伍仟柒佰叁拾壹元贰角叁分

招 标 人:

大化瑶族自治县西部开发工
作指导中心

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

唐不儒

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025年2月12日

复 核 时 间: 2025年2月12日

编制说明

工程名称:2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

一、编制范围

编制范围: 2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程。

二、编制依据:

- 1、《公路建设工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018);
- 2、《公路工程概算定额》(JTG/T 3831-2018);
- 3、《公路工程预算定额》(JTG/T 3832-2018);
- 4、《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018);
- 5、交通运输部第26号公告的交通运输部关于调整《公路建设工程项目投资估算编制》(JTG 3820-2018)和《公路建设工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)中“税金”有关规定的公告;
- 6、《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路建设工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》(桂交建管发〔2019〕39号);
- 7、广西壮族自治区交通工程造价管理站《关于发布广西公路工程机械台班车船使用税标准的函》桂交监造价函〔2019〕16号;
- 8、《2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程一阶段施工图设计》;
- 9、《2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程一阶段施工图预算》。

三、人工、材料、机械价格

- 1、人工工日单价:人工工日单价(含机械工)根据《公路基本建设工程概算预算编制办法广西补充规定》按101.25元/工日计列;
- 2、材料价格:根据项目实际情况,主要材料价格参照2024年8月《河池市建设工程造价信息》第8期大化县建筑材料信息价格,其中大化县没有发布材料信息价的材料,则参照同期河池市的价格或市场询价;
- 3、施工机械台班费:按《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)、广西壮族自治区交通工程造价管理站关于印发广西公路工程材料价格“营改增”调整方案的通知(桂交监造价发〔2016〕1号)计算台班单价。

四、有关费率取定标准

措施费、企业管理费、规费、专项费用、工程保险费等有关费率按交通运输部 第86号文公布的《公路建设工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018),交通运输部第26号公告的交通运输部关于调整《公路建设工程项目投资估算编制》(JTG 3820-2018)和《公路建设工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)中“税金”有关规定的公告,以及《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路建设工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》(桂交建管发〔2019〕39号),《关于深化增值税改革有关政策的公告》(财政部 税务总局 海关总署公告2019年第39号)计取。

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程
 编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计	km	2.97	1485731.23	500246.21	100.00	
100	清单 第100章 总 则	km	2.97	21956.62	7392.8	1.48	
102	工程管理	km	2.97	21956.62	7392.8	1.48	
102-3	安全生产费	总额	2.97	21956.62	7392.8	1.48	
200	清单 第200章 路 基	km	2.97	51316.93	17278.43	3.45	
203	挖方路基	km	2.97	42825.88	14419.49	2.88	
203-1	路基挖方	m3	1962	42825.88	21.83	2.88	
-a	挖土方	m3	382	1161.28	3.04	0.08	
-b	挖石方	m3	1580	41664.6	26.37	2.80	
204	填方路基	km	2.97	5387.4	1813.94	0.36	
204-1	路基填筑（包括填前压实）	km	2.97	5387.4	1813.94	0.36	
-a	利用土方	m3	1230	5387.4	4.38	0.36	
216	整修路拱	m2	16335	3103.65	0.19	0.21	
300	清单 第300章 路 面	km	2.97	1408824.55	474351.7	94.82	
302	垫层	km	2.97	117395.19	39527	7.90	
302-1	碎石垫层	km	2.97	117395.19	39527	7.90	
-a	碎石垫层厚5cm	m2	13959	117395.19	8.41	7.90	
312	水泥混凝土面板	km	2.97	1154201.4	388620	77.69	
312-1	水泥混凝土面板	km	2.97	1154201.4	388620	77.69	
-a	水泥混凝土厚18cm	m2	13365	1154201.4	86.36	77.69	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石	m3	2.97	137227.96	46204.7	9.24	
313-1	码砌路肩	m3	683.1	137227.96	200.89	9.24	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	km	2.97	3633.13	1223.28	0.24	
604	道路交通标志	km	2.97	3633.13	1223.28	0.24	

编制：
 复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路

第 2 页 共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
604-1	单柱式交通标志	块	7	2919.56	417.08	0.20	
604-8	项目简介碑	块	1	713.57	713.57	0.05	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			1485731.23		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	投标报价			1485731.23		100.00	

编制:

复核:

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线							辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	2703.651	90.64	2612.174	0.837									
1051001	机械工	工日	101.25	180.85	21.045	159.611	0.194									
2001001	HPB300钢筋	t	3929.6	0.054		0.053	0.001									
2001022	20~22号铁丝（镀锌铁丝）	kg	7.08	0.003			0.003									
2003004	型钢（工字钢, 角钢）	t	3842	0.642		0.642										
2003015	钢管立柱	t	5700	0.087			0.087									
2003026	组合钢模板	t	5200													
2009003	空心钢钎（优质碳素工具钢）	kg	6.84	28.44	28.44											
2009004	Φ50mm以内合金钻头（Φ43mm）	个	31.88	39.5	39.5											
2009011	电焊条（结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0）	kg	5.75	0.01			0.01									
2009028	铁件（铁件）	kg	5.75	0.137			0.137									
2009029	镀锌铁件	kg	6.64	53.43			53.43									
3001001	石油沥青	t	4870	1.216		1.216										
3003002	汽油（92号）	kg	9.15	1.582			1.582									
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	7.35	3000.244	1444.088	1553.427	2.729									
3005001	煤	t	600	0.241		0.241										
3005002	电	kW·h	0.59	4625.145		4625.016	0.129									
3005004	水	m3	4.21	904.565		904.068	0.497									
4003002	锯材（中板 δ =19~35mm, 中方混合格格）	m3	1504.42	0.936		0.936										
5005002	硝铵炸药（1号、2号岩石硝铵炸药）	kg	24	282.82	282.82											
5005008	非电毫秒雷管（导爆管长3~7m）	个	3	308.1	308.1											
5005009	导爆索（爆速6000~7000m/s）	m	1.5	162.74	162.74											

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗		
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线							辅助生产	%	数量	
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m3	94.17	1260.6		1260.397	0.203										
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m3	89.61	2037.016		2036.666	0.351										
5505016	碎石（未筛分碎石统料堆方）	m3	89.61	869.087		869.087											
5505025	块石（码方）	m3	45	785.565		785.565											
5509001	32.5级水泥	t	358	25		24.859	0.141										
5509002	42.5级水泥	t	388.75	822.038		822.038											
6007002	铝合金标志（包括板面、垫板及其他金属附件）	t	20000	0.032			0.032										
6007004	反光膜	m2	150	4.358			4.358										
7801001	其他材料费	元	1	3481.99	40.448	3440.151	1.391										
LB-002	乳白色大理石项目简介碑（含刻字）	m2	600	1			1										
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机（WY100液压）	台班	1178.21	4.624	4.624												
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机（ZL50G）	台班	576.3	6.831		6.831											
8001058	功率120kW以内平地机（F155）	台班	1172.38	3.115	3.115												
8001079	机械自身质量8～10t光轮压路机（2Y-8/10）	台班	389.37	2.124	2.124												
8001080	机械自身质量10～12t光轮压路机（3Y-10/12）	台班	504.68	3.444	3.444												
8001081	机械自身质量12～15t光轮压路机（3Y-12/15）	台班	578.46	2.233		2.233											
8001083	机械自身质量18～21t光轮压路机（3Y-18/21）	台班	742.57	5.723		5.723											
8003079	混凝土电动真空吸水机组（含吸垫5m×5m）	台班	132.6	33.012		33.012											
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)（SLF）	台班	200.32	33.225		33.225											

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线							辅助生产	%	数量
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机（JD250）	台班	158.74	63.617		63.617										
8007005	装载质量6t以内载货汽车（CA141K, CA1091K）	台班	484.23	0.07			0.07									
8007043	容量10000L以内洒水汽车（YGJ5170GSSJN）	台班	1095.85	14.969		14.969										
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机（QW5）	台班	649.93	0.061			0.061									
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机（BX1-330）	台班	156.94	0.002			0.002									
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机（VY-9/7）	台班	713.67	11.218	11.218											
8099001	小型机具使用费	元	1	3707.691	685.72	3021.827	0.145									

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力
市道路硬化工程

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费 (元)	定额设备购置费 (元)	直接费（元）				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计（元）	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率 (%) 7.42%	税率 (%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总 册	km	2.97													21956.62	7392.8
2	102	工程管理	km	2.97													21956.62	7392.8
3	102~3	安全生产费	总额	2.97													21956.62	7392.8
4	200	清单 第200章 路 基	km	2.97	36408.9		9177.27	9450.33	20356.51	38984.1		444.4	1013.17	3788.22	2809.69	4233.56	51316.93	17278.43
5	203	挖方路基	km	2.97	29823.7		8915.74	9450.33	14139.7	32505.76		348.25	832.28	3300.45	2300.52	3535.85	42825.88	14419.49
6	203~1	路基挖方	m3	1962	29823.7		8915.74	9450.33	14139.7	32505.76		348.25	832.28	3300.45	2300.52	3535.85	42825.88	21.83
7	~a	挖土方	m3	382	896.03		104.31		775.48	879.79		13.08	24.61	79.6	69.28	95.97	1161.28	3.04
8	~b	挖石方	m3	1580	28927.7		8811.42	9450.33	13364.22	31625.97		335.17	807.66	3220.86	2231.24	3439.88	41664.6	26.37
9	204	填方路基	km	2.97	4189.72		261.53		3857.9	4119.43		61.17	115.09	327.09	323.96	445.21	5387.4	1813.94
10	204~1	路基填筑（包 括填前压实）	km	2.97	4189.72		261.53		3857.9	4119.43		61.17	115.09	327.09	323.96	445.21	5387.4	1813.94
11	~a	利用土方	m3	1230	4189.72		261.53		3857.9	4119.43		61.17	115.09	327.09	323.96	445.21	5387.4	4.38
12	216	整修路拱	m2	16335	2395.41				2358.91	2358.91		34.97	65.8	160.68	185.22	252.5	3103.65	0.19
13	300	清单 第300章 路 面	km	2.97	108008 2.83		264482.6 6	760290.3	50035.58	1074808. 54		12401.18	28043	94015.49	83143.1	116317.0 2	1408824. 55	474351.7
14	302	垫层	km	2.97	82977.2		10741.45	78290.29	5541.83	94573.56		837.57	2013.86	3868.27	6368.49	9689.56	117395.1	39527
15	302~1	碎石垫层	km	2.97	82977.2		10741.45	78290.29	5541.83	94573.56		837.57	2013.86	3868.27	6368.49	9689.56	117395.1	39527
16	~a	碎石垫层厚5cm	m2	13959	82977.2		10741.45	78290.29	5541.83	94573.56		837.57	2013.86	3868.27	6368.49	9689.56	117395.1	8.41
17	312	水泥混凝土面 板	km	2.97	864172. 25		215971.7 2	628099.3	40557.05	884628.0 7		9599.87	20973.46	77262.75	66390.12	95296.88	1154201. 4	388620
18	312~1	水泥混凝土面 板	km	2.97	864172. 25		215971.7 2	628099.3	40557.05	884628.0 7		9599.87	20973.46	77262.75	66390.12	95296.88	1154201. 4	388620
19	~a	水泥混凝土厚 18cm	m2	13365	864172. 25		215971.7 2	628099.3	40557.05	884628.0 7		9599.87	20973.46	77262.75	66390.12	95296.88	1154201. 4	86.36

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

第 2 页 共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	税率(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
20	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石	m3	2.97	132933.35		37769.49	53900.71	3936.71	95606.9		1963.75	5055.68	12884.48	10384.5	11330.58	137227.96	46204.7
21	313~1	码砌路肩	m3	683.1	132933.35		37769.49	53900.71	3936.71	95606.9		1963.75	5055.68	12884.48	10384.5	11330.58	137227.96	200.89
22	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	km	2.97	2781.55		84.41	2843.32	73.91	3001.65		16.92	67.08	34.85	212.62	299.98	3633.13	1223.28
23	604	道路交通标志	km	2.97	2781.55		84.41	2843.32	73.91	3001.65		16.92	67.08	34.85	212.62	299.98	3633.13	1223.28
24	604~1	单柱式交通标志	块	7	2281.55		84.41	2243.32	73.91	2401.65		14.32	53.35	34.85	174.31	241.06	2919.56	417.08
25	604~8	项目简介碑	块	1	500			600		600		2.61	13.74		38.31	58.92	713.57	713.57
合计				3.425	1119273.27		273744.34	772583.94	70466.01	1116794.29		12862.5	29123.25	97838.55	86165.42	120850.56	1485731.23	433790.14

编制:

复核:

表A. 0. 2-8 综合费率计算表

建设工程名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程
 编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬

序号	工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）							规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率	
											I	II													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		0.93						0.52		0.93	0.52	2.74					2.74	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
02	石方		0.87						0.47		0.87	0.47	2.79					2.79	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
03	运输		0.95						0.15		0.95	0.15	1.37					1.37	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04	路面		0.94						0.81		0.94	0.81	2.42					2.42	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04-1	路面（隧道路面）								0.81			0.81	2.42					2.42	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
05	隧道								1.19			1.19	3.56					3.56	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06	构造物 I		0.62						1.20		0.62	1.20	3.58					3.58	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06-1	构造物 I（绿化）		0.62						1.20		0.62	1.20	3.58					3.58	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
07	构造物 II		0.74						1.53		0.74	1.53	4.72					4.72	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08	构造物 III（一般）		1.49						2.72		1.49	2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-1	构造物 III（室内）								2.72			2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-2	构造物 III（桥梁）		1.49						2.72		1.49	2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-3	构造物 III（设备安装）								2.72			2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
09	技术复杂大桥		0.90						1.67		0.90	1.67	4.14					4.14	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10	钢材及钢结构（一般）								0.56			0.56	2.24					2.24	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.56			0.56	2.24					2.24	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.56			0.56	2.24					2.24	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	

编制：
 复核：

表A.0.2-10 设备费计算表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

第 1 页 共 1 页

05表

[illegible]

编制：

复核:

表A. 0. 3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路
 标准定额库版本号：
 校验码：
 第 1 页 共 3 页
 21-1表

分项编号/定额代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第700章合计	km		2.97		500246.21	1485731.23		
100	清单第100章总则	km		2.97		7392.8	21956.62		
102	工程管理	km		2.97		7392.8	21956.62		
102-3	安全生产费	总额		2.97		7392.8	21956.62		
200	清单第200章路基	km		2.97		17278.43	51316.93		
203	挖方路基	km		2.97		14419.49	42825.88		
203-1	路基挖方	m3		1962		21.83	42825.89		
203-1-a	挖土方	m3		382		3.04	1161.28		
1-1-9-5换	斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土	1000m3天然密实方		0.382		3042.77	1162.34	01. 土方	土方不需装车：定额*0.87；
203-1-b	挖石方	m3		1580		26.37	41664.6		
1-1-14-5	机械打眼开炸次坚石	1000m3天然密实方		1.58		21961.72	34699.52	02. 石方	
1-1-9-11	斗容量1.0m3以内挖掘机装次坚石	1000m3天然密实方		1.58		4405.86	6961.26	02. 石方	
204	填方路基	km		2.97		1813.94	5387.4		
204-1	路基填筑（包括填前压实）	km		2.97		1813.94	5387.4		
204-1-a	利用土方	m3		1230		4.38	5387.4		
1-1-18-10	三、四级公路填方路基，自身质量10~12t光轮压路机碾压土方	1000m3压实方		1.23		4383.69	5391.94	01. 土方	
216	整修路拱	m2		16335		0.19	3103.65		
1-1-20-1	机械整修路拱	1000m2		16.335		187.21	3058.09	01. 土方	
300	清单第300章路面	km		2.97		474351.7	1408824.55		
302	垫层	km		2.97		39527	117395.19		
302-1	碎石垫层	km		2.97		39527	117395.19		
302-1-a	碎石垫层厚5cm	m2		13959		8.41	117395.19		
2-1-1-5换	路面垫层人工铺碎石(压实厚度5cm)	1000m2		13.959		8406.86	117351.3	04. 路面	实际厚度(cm)：5cm；

编制：

复核：

表A. 0. 3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路
 标准定额库版本号：
 校验码：
 第 2 页 共 3 页
 21-1表

分项编号/定额代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
312	水泥混凝土面板	km		2.97		388620	1154201.4		
312-1	水泥混凝土面板	km		2.97		388620	1154201.4		
312-1-a	水泥混凝土厚18cm	m2		13365		86.36	1154201.4		
2-2-17-1换	人工铺筑混凝土路面厚度18cm	1000m2路面		13.365		86356.24	1154151.15	04. 路面	实际厚度(cm): 18cm; 普C30-32.5-4 换 普C25-32.5-4; [5509001] 换 [5509002];
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石	m3		2.97		46204.7	137227.96		
313-1	码砌路肩	m3		683.1		200.89	137227.96		
1-4-16-2	干砌块石路肩	10m3实体		68.31		1468.98	100346.09	06. 构造物 I	
4-11-6-17	水泥砂浆抹面(厚2cm)	100m2		29.7		1241.74	36879.79	07. 构造物 II	
600	清单第600章安全设施及预埋管线	km		2.97		1223.28	3633.13		
604	道路交通标志	km		2.97		1223.28	3633.13		
604-1	单柱式交通标志	块		7		417.08	2919.56		
5-1-4-1	标志牌基础混凝土	10m3		0.0414		5289.86	219	06. 构造物 I	
5-1-4-2	标志牌基础钢筋	1t		0.0006		6216.67	3.92	10. 钢材及钢结构(一般)	
5-1-4-14	单柱式钢板标志立柱	10t		0.0126		76852.38	965.22	10-2. 钢材及钢结构(金属标志牌等)	
5-1-4-4	单柱式铝合金标志面板	10t		0.0045		381211.11	1725.13	10-2. 钢材及钢结构(金属标志牌等)	
1-3-1-1	人工开挖沟槽土方	1000m3天然密实方		0.0004		32550	13.48	06. 构造物 I	
604-8	项目简介碑	块		1		713.57	713.57		
LB-002	大理石项目简介碑(含刻字)	块		1		713.57	713.57	01. 土方	增: [LB-002] 乳白色大理石项目简介碑(含刻字);
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计								
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计								

编制：
 复核：

表A. 0. 3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路
 标准定额库版本号：
 校验码：
 第 3 页 共 3 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
11	计日工合计								
11.1	劳务								
11.2	材料								
11.3	施工机械								
12	暂列金额（不含计日工总额）								
13	投标报价								

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

编制范围：2025年中央财政以工代赈-贡川乡红柳村二级路口至龙力屯道路硬化工程

序号	代号	机械名称	台班 单价 (元)	不变费用(元)		可变费用(元)																		车船 税	合计	
				调整系数: 1.0	机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴							
					101.25元/工 日		--元/kg		9.15元/kg		7.35元/kg		--元/t		0.59元/kw.h		--元/m3		--元/kg							
					定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用				
1	8001027	斗容量1.0m3履带 式单斗挖掘机	1178. 21	425.1 2	425.1 2	2	202.5							74.91	550.5 9											753.09
2	8001045	斗容量1.0m3轮胎 式装载机	576.3 0	114.1 6	114.1 6	1	101.2 5							49.03	360.3 7									0.52	462.14	
3	8001058	功率120kW以内平 地机	1172. 38	365.1 3	365.1 3	2	202.5							82.13	603.6 6									1.09	807.25	
4	8001079	机械自身质量8~ 10t光轮压路机	389.3 7	117.6	117.6	1	101.2 5							23.2	170.5 2										271.77	
5	8001080	机械自身质量10 ~12t光轮压路机	504.6 8	156.4 7	156.4 7	1	101.2 5							33.6	246.9 6										348.21	
6	8001081	机械自身质量12 ~15t光轮压路机	578.4 6	183.2 1	183.2 1	1	101.2 5							40	294										395.25	
7	8001083	机械自身质量18 ~21t光轮压路机	742.5 7	206.2	206.2	1	101.2 5							59.2	435.1 2										536.37	
8	8003079	混凝土电动真空 吸水机组	132.6 0	21.57	21.57	1	101.2 5										16.58	9.78							111.03	
9	8003085	电动混凝土切缝 机(含锯片摊销费	200.3 2	87.89	87.89	1	101.2 5										18.95	11.18							112.43	
10	8005002	出料容量250L以 内强制式混凝土 搅拌机	158.7 4	25.51	25.51	1	101.2 5										54.2	31.98							133.23	
11	8007005	装载质量6t以内 载货汽车	484.2 3	94.22	94.22	1	101.2 5							39.24	288.4 1									0.35	390.01	
12	8007043	容量10000L以内 洒水汽车	1095. 85	605.7 6	605.7 6	1	101.2 5							52.8	388.0 8									0.76	490.09	
13	8009025	提升质量5t以内 汽车式起重机	649.9 3	211.2 8	211.2 8	2	202.5				25.74	235.5 2												0.63	438.65	
14	8015028	容量32kV·A以内 交流电弧焊机	156.9 4	5.17	5.17	1	101.2 5										85.62	50.52							151.77	
15	8017049	排气量9m3/min以 内机动空气压缩	713.6 7	270.1 7	270.1 7								60.34	443.5											443.5	

编制：

复核：